
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/295/2018 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXII/258/2017 Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.: Dz. U. z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, 

art. 211, art. 212, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 

1366) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę: 250.000,00 zł, w tym dochody bieżące: zwięk-

szyć o kwotę 250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę: 63.379,86 zł, w tym wydatki bieżące: zwiększyć o 

kwotę 28.379,86 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 35.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 200.870,14 zł, z tego: z tytułu wolnych środków z lat 

ubiegłych zwiększyć o kwotę 1.407.205,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zwiększyć o kwotę  

91.924,86 zł, z tytułu przychodów z zaciągniętych kredytów zmniejszyć o kwotę 1.700.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejszyć rozchody budżetu powiatu o kwotę 14.250,00 zł. 

5. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniej-

szej uchwały. 

7. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 186.620,14 zł. Deficyt po zmianie stanowi kwotę 

2.367.072,86 zł i będzie finansowany z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 91.924,86 zł, wolnymi 

środkami z lat ubiegłych w kwocie 1.990.148,00 zł oraz pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 285.000,00 zł. 

8. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2018 roku z budżetu powiatu podmiotom nie należącym 

do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

9. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2018 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. § 5 uchwały Nr XXXII/258/2017 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2018 r.

Poz. 4319



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2.030.000,00 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 320.000,00 zł.”. 

§ 3. § 11 uchwały Nr XXXII/258/2017 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Zarząd Powiatu 

Łęczyckiego do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wy-

sokości 2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zaku-

py inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, z wy-

łączeniem wydatków na zadania wieloletnie; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący ob-

sługę budżetu powiatu.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

Zmiana planu finansowego dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 359 085,00 0,00 250 000,00 1 609 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 226 000,00 0,00 250 000,00 1 476 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

bieżące razem: 53 198 115,63 0,00 250 000,00 53 448 115,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 630 301,02 0,00 0,00 2 630 301,02 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 189 530,08 0,00 0,00 1 189 530,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

793 380,08 0,00 0,00 793 380,08 

 
Ogółem: 54 387 645,71 0,00 250 000,00 54 637 645,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 423 681,10 0,00 0,00 3 423 681,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

Zmiana planu finansowego wydatków 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3155900,62 1252700,00 1241700,00 780700,00 461000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 1903200,62 1903200,62 541758,08 0,00 0,00 

 zmniejszenie -145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145000,00 -145000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3155900,62 1252700,00 1241700,00 780700,00 461000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 1903200,62 1903200,62 541758,08 0,00 0,00 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3155900,62 1252700,00 1241700,00 780700,00 461000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 1903200,62 1903200,62 541758,08 0,00 0,00 

 zmniejszenie -145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145000,00 -145000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3155900,62 1252700,00 1241700,00 780700,00 461000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 1903200,62 1903200,62 541758,08 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1061442,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1061442,54 1061442,54 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145000,00 -145000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 916442,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916442,54 916442,54 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 445000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445000,00 445000,00 0,00 0,00 0,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 654568,00 404568,00 404568,00 92968,00 311600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46000,00 -46000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 608568,00 404568,00 404568,00 92968,00 311600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204000,00 204000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 654568,00 404568,00 404568,00 92968,00 311600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46000,00 -46000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 608568,00 404568,00 404568,00 92968,00 311600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204000,00 204000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46000,00 -46000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 204000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204000,00 204000,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7088881,52 7038881,52 6790681,52 5000457,66 1790223,86 0,00 248200,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 107711,86 26711,86 26711,86 0,00 26711,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81000,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7196593,38 7065593,38 6817393,38 5000457,66 1816935,72 0,00 248200,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6306156,52 6256156,52 6249156,52 4580092,66 1669063,86 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 107711,86 26711,86 26711,86 0,00 26711,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81000,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6413868,38 6282868,38 6275868,38 4580092,66 1695775,72 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 239009,00 239009,00 239009,00 0,00 239009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26711,86 26711,86 26711,86 0,00 26711,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 265720,86 265720,86 265720,86 0,00 265720,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81000,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81000,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4319



 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1744558,03 1744558,03 1603898,03 1376838,03 227060,00 85000,00 55660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1312,00 -1312,00 0,00 0,00 0,00 -1312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2980,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1746226,03 1746226,03 1603898,03 1376838,03 227060,00 86668,00 55660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85311 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełno-

sprawnych 

przed zmianą 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1312,00 -1312,00 0,00 0,00 0,00 -1312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2980,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 86668,00 86668,00 0,00 0,00 0,00 86668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2320 

Dotacje celowe 

przekazane dla 
powiatu na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1312,00 -1312,00 0,00 0,00 0,00 -1312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 3688,00 3688,00 0,00 0,00 0,00 3688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2580 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2980,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 2980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 82980,00 82980,00 0,00 0,00 0,00 82980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56941338,71 54426638,09 49079368,03 36967937,99 12111430,04 205726,00 2375908,16 2657635,90 0,00 108000,00 2514700,62 2514700,62 675758,08 0,00 0,00 

 zmniejszenie -192312,00 -1312,00 0,00 0,00 0,00 -1312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191000,00 -191000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 255691,86 29691,86 26711,86 0,00 26711,86 2980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226000,00 226000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57004718,57 54455017,95 49106079,89 36967937,99 12138141,90 207394,00 2375908,16 2657635,90 0,00 108000,00 2549700,62 2549700,62 675758,08 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 476 131,00 1 407 205,00 2 883 336,00 

  0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 985 000,00 - 1 700 000,00 285 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 91 924,86 91 924,86 

 
Razem: 3461131,00 Razem: -200870,14 Razem: 3260260,86 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 907 438,00 - 14 250,00 893 188,00 

  0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 907438,00 Razem: -14250,00 Razem: 893188,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4319



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 903 200,62 0,00 1 903 200,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 903 200,62 0,00 1 903 200,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 442,54 - 145 000,00 916 442,54 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2520E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w ciągu ulicy Belwederskiej i ulicy Lotniczej w Łęczycy 636 289,00 - 145 000,00 491 289,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 145 000,00 445 000,00 

   Zakup pługa łamanego 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup samochodu ciężarowego do 8t wraz z termosem na masę asfaltową 0,00 130 000,00 130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 - 46 000,00 204 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 - 46 000,00 204 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 46 000,00 204 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku przy ul. Kilińskiego 4 w Łęczycy 250 000,00 - 46 000,00 204 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 81 000,00 131 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 50 000,00 81 000,00 131 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 81 000,00 81 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku przy ul. Jana Pawła II 1A w Łęczycy 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż systemu do przeprowadzania głosowania na sali obrad Starostwa 

Powiatowego 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych na 2 piętrze budynku Starostwa 

Powiatowego 0,00 16 000,00 16 000,00 

  
Razem 2 514 700,62 35 000,00 2 549 700,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4319



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu powiatu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje z tego: 

 podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3  4 5 6 

755  Nieodpłatna pomoc prawna 60 726,00   60 726,00 

 75515 Dotacja dla organizacji pożytku pu-

blicznego 

60 726,00   60 726,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

82 980,00 80 000,00   

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych – Warsztaty 

Terapii Zajęciowej 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00   

zmiana 2 980,00 2 980,00 

po zmianie 82 980,00 82 980,00 

OGÓŁEM 143 706,00 82 980,00  60 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4319



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/295/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje z tego: 

 podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3  4 5 6 

710  Działalność usługowa 134 000,00   134 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

(dotacja na zadanie inwestycyjne reali-

zowane przez Związek Powiatów Wo-

jewództwa Łódzkiego) 

134 000,00   134 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

3 688,00   3 688,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych (dotacja dla 

Powiatu Kutnowskiego z przeznacze-

niem dla WTZ) 

przed zmianą  5 000,00   5 000,00 

zmiana -1 312,00 -1 312,00 

po zmianach 3 688,00 3 688,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 

60 000,00   60 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca) 60 000,00   60 000,00 

OGÓŁEM 197 688,00   197 688,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4319


		2018-08-29T12:39:57+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




